
ZARZĄDZENIE NR 134/2013 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie przedłużenia powierzenia zadań doradcy metodycznego 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 77a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281,  

poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, 

Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532  

i Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, 

poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, 

Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56,  

poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, 

Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991; z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, 

poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206 oraz z 2012 r. poz. 941 i poz. 979) oraz § 23 

ust. 1 i 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 19 listopada 2009r. w sprawie 

placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U.  Nr 200, poz. 1537 i Nr 218, poz. 1701),  

w związku z porozumieniem z dnia 26 sierpnia 2002 r. w sprawie współdziałania w zakresie 

systemu doradztwa metodycznego dla nauczycieli 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przedłużam powierzenie Pani Małgorzacie Wójcik – nauczycielce Szkoły 

Podstawowej Nr 1 w Głownie zadań doradcy metodycznego w zakresie kształcenia 

zintegrowanego na okres 1 roku szkolnego, tj. od dnia 1 września 2013 r. 

do dnia 31 sierpnia 2014 r. 

 

§ 2. Zadania doradcy metodycznego określone zostały w Rozporządzeniu Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 19 listopada 2009 r. w sprawie placówek doskonalenia 

nauczycieli (Dz. U. Nr 200, poz. 1537 z późn. zm.) oraz w porozumieniu z dnia 26 sierpnia 

2002 r. w sprawie współdziałania w zakresie systemu doradztwa metodycznego dla 

nauczycieli i będą realizowane na rzecz nauczycieli  zatrudnionych w szkołach i placówkach 

na terenie powiatu zgierskiego. 

 

§ 3. Zadania, o których mowa w § 2 będą realizowane w ramach stosunku pracy 

w szkole z prawem do obniżonego tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

w wysokości 1/2 etatu. 

 

§ 4. Z tytułu pełnienia zadań doradcy metodycznego ustalam dodatek w wysokości  

25 % kwoty bazowej obowiązującej w dniu 1 stycznia danego roku, określanej dla 

nauczycieli corocznie w ustawie budżetowej. 

 

§ 5. Odpowiedzialnym za realizację zarządzenia jest Dyrektor Szkoły Podstawowej  

Nr 1 w Głownie. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


